nº24/2018, que altera a Lei Municipal nº789/2011, recebeu parecer favorável da Assessoria Jurídica 
e logo após foi enviado as comissões para estudo e emissão de parecer. Projeto de Lei nº25/2018, 
que Autoriza a Abertura de Crédito especial no valor de R$150.000,00(Cento e cinquenta mil reais), 
por excesso de Arrecadação e dá outras providencias, recebeu parecer favorável da Assessoria 
Jurídica e logo após foi enviado as comissões para estudo e emissão de parecer. Matéria do 
Legislativo Municipal: Projeto de Lei do Legislativo: Substitutivo ao Projeto de Lei do Legislativo nº